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-*• . Felelős szerkesztő: Hajós József.

Bojkott.
Június 20-án á szociáldemok

raták nemzetközi irodája jóvol. 
tóból bojkott alá kerültünk. 
Trockij urnák és a többi kom* 
mtihistá zsidó hatalmasságnak 
nem teiszik a keresztény kur
zus) ezért éhhalálra ítélték Ma- 
gyarországot. Legalább is ők 
annak szánták a bojkotthaláro- 
zatot. Megint mint* annyiszor a 

, múltban, összecserélték a ma
gyart az osztrákkal, Magyaror
szágot Ausztriával. Azt hitték, 
vagy azt hiszik, hogy ha elzár
nak bennünket a külvilágtól, 
akkor három nap alatt térdre- 
esünk s diadalkapuval fogadjuk 
vissza Kun-Kuntiókat a többi 
emigráné zsidóval együtt. Per* 
<sze, ha Bécs volna Magyaror
szág, három nap alatt térdre le
hetne kényszeríteni bennünket 
egy kis vasutassztrájkkal. De 
így ? I Fütyülünk a bojkottra, a 

.* zsidó nemzetközi Szolidaritás e 
v megnyilatkozására.

* Mért mit jelent e bojkottba- 
tórozat a gyakorlatban ? Azt je
lenti, hogy az osztrák schiebe- 
fek nem jöhetnek vonaton Ma.

~ gyáromágba, ami csempészeink 
? Is spekulánsaink nem utazhat

nak a Balatonexpressel Bécsbe, 
Nem kapunk egy darabig sza
gos szappant és hasonló köz- - 
szükségletiuikket, — de viszont

ellen úgy védekezik, hogy a 
pokolba Kergeti a maga vörös 
zsidait, — elküldi őket Amster
damba a nemzetközi vörös iro
dának, ahonnan útnak indult ez 
a legújabb alá valóság, — maga 
pedig bókét köt a keresztény 
magyar néppel.

Az amsterdami bojkotthatáro- 
zat minket nem ijeszt meg. Á 
keresztény kurzusból nem en-

Legújabb telefon és
A Nemzeti Sajtótudósltő hódi Jelenti:

A kormány hétfőn foglalkozott 
a rendfelforgatást célzó jelensé
gekkel. Héjjas Iván — állítólag 
— röpiratokat szóratott' szét, 
mtlyekben a kormány azonnali 
lemondását követeli. A-kormány 
Héjjast hadbíróság elé fogja 
állítani. v

Kecskeméten Majtényi polgár
mester elnökletével rendkívüli 
közgyűlés volt, melyen főleg az 
Ébredő Magyarok tüntettek a 
kormány ellen. A közgyűlés 
egyhangúlag - bizalmatlanságot 
szavazott a kormánynak és azon
nali lemondását követelte. A 
közgyűlés követeli, hogy az uj 
kormány intézményesen bizto
sítsa a kereszténység védelmét. 
Követelik, hogy a kormányzó- 
nakadjanak korlátlan-házfeloízla. 
tásí jogot. Tiltakoznak a Kecs
keméten történendő nyomozások

zeit lemondását. elhalasztotta,rák vasutasok nagy bölcsen úgy 

Magyarországba nem szállítónak 
árut, innen kifelé azonban igen : 
de csáh nem gondolják,. hogy 

t a mi hatóságaink eltűrnek ilyen 
egyoldalú határzárt megtorlás 
nélkül?

Az osztrák vasutasok határo
zatának ha megpróbálják a gya
korlatban végrehajtani, az lesz 
a természetszerű rögtöni követi 
kezőse, hogy egyetten kiló gyü
mölcsöt, egyetlen darab zöldsé
get, húst, semmiféle nyersanya
got, nem engedünk át a hatá
ron Ausztriába. Mi nem kapunk 
szagos szappant, esetleg más 
valakit se, de amit' nélkülözhe
tünk, Ausztria azonban nem kap 
élelmiszert, amit viszont az 
osztrák nép nem tud nélkülözni 
nekünk azonban több élelmünk 
marad s igy olcsóbb desz az élel
miszer. A puska tehát visszafelé 
Sül el s azt sebesül. meg aki 
elsütötte.

Az amsterdami bojkotthátáro- 
T zatnak, amelyet Renner „elv

társ" vörös vasutasai próbálnak 
a gyakorlatban megvalósítani 
igen könnyen az lehet a legkö
zelebbi, , következménye,hogy 
az osztrák nép, amely már csak 
morogva tűri a <Renhér‘féle vö
rös uralmat, az újabb éhség

Tel, mlmha a bojkottésá Héijas1 
ügy miatt mondana le.

A bojkottra a magyar kormány 
á legszigorúbb rendszabályokkal 
felelt. Mindazon országokba, 
amelyek ellenünké bojkottot 

szoptassátok meg őket. Egy ré- 
mületes idegenség veszi körül ezt 
a szerencsétlen országot s a nyu« 
gáti kultúra belefojtana bennünket 
egy kanál vízbe, ha tehetné. De 
idegenség van a hazán belül is. 
Egy közöttünk bujkáló idegen 
elem elsikkasztja földünket, felszi
várog közéleti pályáinkra s meg
hamisítja a magyar géniuszt, amely 
legfeljebb néhány költőnk léikében 
virraszt még.

— Ebben a nagy leromlásban 
‘ "____ remtenl, de uj
életet csak uj nemzedék adhat. Ha 
épitökedvü, hazafias ifjúságunk 
lesz, akkor még van reményünk a 
feltámadásra. Az élet útjait ne 
technikával, hanem a csillagok ve. 
zetésével keressük, mert a csilla
gok eszményeket jelentenek. Az 
eszményeket nem lehet Bródy 
Sándor-féle istálíólámpásokkal ke
resni, ide magasból letörő napsu
garak és sólyomszárnyag kellenek 
Az erős erkölcs főfeltétele az erős 
test s test edzését lelki erővel kell

HÍREK
Proftászka az ifjúsághoz. 

A Magyar Jövő ifjúsági irodalmi 
mozgalom két vezetője, Oyomlay 
László és Rádványi Kálmán tanár 
több ezer cserkészdiák, szülők s 
‘nagyszámú előkelőség részvételé
vel hatalmas propaganda ünnepel 
rendezett a pesti VigadőMn^A-; 
Himnusz és Müller Ferenc diák 
szavalata után Prohászka Ottokár 

-megrázó erejű beszédet intézetsz 
ifjúsághoz, melyben többek közt .lelket-kellene téri 
ezeket mondta: . í ~ ’

! — Csatát vesztettünk, békét is
kötöttünk, de meg nem nyugod
tunk. Elvették még'a kerítésünket, 
a Kárpátokat is és hazánkat sza
badon pusztíthatják a vadkanok. 
Elveszett Erdély, a magyar törté
nelem parkja, odavan a Felföld, a 
törökök által kioldozott magyar
ság menedéke, a Rákóczi honta
lan sirlávaj. Olyan, szegények let
tünk, hogy gyermekeinkéi, fiain, 
kát idegeneknek kell felkínálnunk:

Egyes szám ára 60 fillér.

gedünk, sőt hangosan követel
jek, hogy most már intézmé
nyesen* biztosítsák a keresztény 
gondolat uralmát, hadd lássák 
az amsterdami vörösek az egész 
világ vöröseivel együtt, hogy 
a földön nincs többé számukra 
hely s minden kísérletük az eh 
veszett hatalom visszaszerzésé
ért, csak kísérlet marad, de ere- 
mény nem lesz.

távirati jelentések: 
kezdtek, nemcsak az áruforgal
mat, hanem a személyforgalmat. 
is beszüntette s utasította á rend
őri közegeket, hogy a határ 
elzáró tilalomnak ha kell fegy
verrel is, de érvényt szerezze
nek. A magyar kormány a boj
kottból kifolyólag jegyzéket in
tézett az osztrák kormányhoz, 
amelyben a bojkott indokául 
felhozott összes okokat megcá
folja s iágálomnak minősíti. A 
jegyzékre ez ideig még nem jött 
válasz. A magyar kormány á 
bojkottban résztvevő összes 
államók kormányaihoz felvilá
gosító jegyzéket intézett

Pozsony. Juriga egy népgyü- 
lésen a szónoklat hevében azt 
a kijelentést tette, hogy „egyetlen 
becsületes cseh van sez: Nepo- 
muki Szent János*.

Az árdrágító törvényjavaslat
tal kapcsolatban a politikái kő* 

’ szélesebb körben

az árdráglfö nÖkét pellen^érf?”

A nemzetgyűlés mai ülésén 
44 szavazattal 24 ellenében eb 
fogadták a botbüntetéeről szóló 
részét az árdrágító tör vény ja. 
vaslatnak. 

végrehajtani. Magyarországot az 
ellenkezőiével kell visszafoglalni 
annak, amivel elvesztettük; mun
kával. Nem isten kardjával, hanem 
kaszával. Ez legyen ezentúl kultú
ránk szimbóluma.

— A Ferenc József intézetben 
ma van az utolsó osztályvizsga. A 
jelenvoltak a vizsgálatokon " is 
örömmel tapasztalták, hogy az 
intézetbe uj, modernebb irányzat 
érvényesül. Uj tanerők, uj főnöknő 
a leánynevelést életképes szellem* 
ben vezetik. Az irányítást az uj igaz
gató ; Kapossy főgimn. tanár adja} 
akinek a vizsgán feltett kérdései
ből is kitűnik, hogyszéleslátókörü 
tanárember s kiváló pedagógus, 
aki nemcsak címmel „igazgató,* 
hanem tudással és rátermettséggel 
valóban ‘ dirigálja a jeles intézet 
tanügyét.

— Indítványok a közgyűlésen. 
Ketskés Elek városi bizottsági tag 
a mai napon a f. hó 24>én meg. 
tartandó közgyűlésen á polgár
mesteri hivatalban a következő 
indítványokat Jegyezte be: „Mondja 
ki a közgyűlés, hogy a szemétfu
varozásnak és falragaszvállalatnak 
városi üzembe való vételét sürgős 
szükségnek tartja, -azért utasítja a 
tanácsot, hogy erre vonatkozó 
javaslatait a legközelebbi közgyű
lésen tegye meg.* 2. Mondja kLa 
közgyűlés, hogy az állami vasú-, 
taknak idegen nagy tőkéseknek 
való bérbeadása ellen hazafias^__
felháborodással tiltakozik, ennek. 

^mfeM^ndolaMLas hazaárulás- 

sen felterjeszti a kormányhoz és * 
. nAMmftmaotoüléAhftT ,., FavhejL.4aa.-n 

sonló állásfoglalás céljából a test- ‘ 
vér törvényhatóságokat is meg
kereste/ Ugyancsak KetSkés Elek 
városi bizottsági tag' még ez al
kalommal két kérdést intéz a 
polgármesterhez: 1. Mikor lesz 
Székesfehérvárnak polgári fiúisko
lája.* „Mikor rendezik az özve
gyek nyugdiját*

— A városi pótadó leszállí
tása. A tizenkettes bizottság a . 
költségvetés tanulmányozására egy 
albizottságot küldött ki. A bizott
ság átvizsgálta a költségvetést s 
úgy találta, hogy, a költségvetés 
egyes tételeit törölni lehet. Az al
bizottság ma délután viszi véle
ményét a tizenkettes bizottság plé
numa elé s amenniben javaslatát 
elfogadják úgy a pótadót a tervbe 
vett 322 százalékról felére szállít-
ják le. ~::------ 7 .

— Kongregánistáknak 1 A Mar
git kongregáció magisztrátusa szer
dán 5 órakor ülést tart

—- A kath. Népszövetség igen 
sikerült alakuló gyűlést tartott f. 
hó 20-án Pázmándon. Borián Fe
renc,a kath. Népszövetség központi 
titkára és Papp Lajos plébános 
nagy lelkesedéssel fogadott beszéde 
után azonnal belépett 90 tag a . 
helyi szervezetbe. A tagjelentkezés 
folyamatban van. 



■:'ó

— A Fetenc József nőnevelő 
intézet polgári leányiskolájának 
záróünnepsége június hó 26 án d. 
u, 6 órakor lesz a főgimnázium 
dísztermében, 6 és 4 korT-ás belépő 

♦ díjmellett, amit az intézetben
-Ö felállítandó uj osztályok felszereié*
Q sére kívánunk fordítani. A műsor,

X? mint belépőjegy, előre váltható az
*© intézet kapusnőjénél a délutáni

—órákban; ^elüifizetéseket a-fon fos 
ügy érdekében hálásan fogadunk.

------ ....
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— Városi közgyűlés lesz f. hó 
24 én d. u7 B órakor. A tárgyso
rozaton szerepel a gázgyár meg 
váltása az 1920 évi költségvetés a 
polgári fiúiskola felállifása.

Nincs pályázó. A főszám 
vevői állásra a város pályázatot 
hirdetett. A páfyázat tegnap járt 
le. Az állásra nem akadt egyetlen 
pályázó sem.

— Taggyűlés. Fontos és sürgős 
__ gazdasági kérdések elintézése cél- 
^^Sból a Dunántuli keresztény szoc. 

vtsntas szöv. székesfehérvári cso
portja rendkívüli taggyűlést tart 
folyó hó 24 én azaz csütörtökön 
d. u. fél 6 órakor Távírda utca 6 
Sz. helyiségében, melyre a tagok 
teljes számban való megjelenésre 
ezennel meghivatnak.

— Meghővóo A Területvédő Liga 
Székesfehérvári és Fejérmegyei Köre a 

. folyó hó 23 án (szerdán) d. e. 11 órakor 
' a .kör helyiségében (Vörös marty-kör) 

ülést tart, melyen Okolicsányi László 
a Tevéi alelnöke is részt vesz

— Válasz.
A „Székesfehérvári Friss Újság" 

folyó hó 17-én megjelent 141 
számában „Délvidéki menekültek 
panasza* cimü közlemény kapcsán 
leközöli levélre engedjék meg, hogy 
tárgyilagosan válaszoljak, s, pedig 
csupán azért, mert a kérdéses 
levélben az áiiiltatik, hogy egy 
idősebb ur fogadta a levélíró kát. a i 
közélelmezési bejelentő hivatalban. 
Így tehát az állítólagos párbeszéd- 
nek velem kellett volna megtör-

• - téfffiWr?'
Tehát én legjobb’Iélkiismérettel
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kel, sem másokkal soha nem tár
gyalt.

Lehet azonban, hogy Önök: 
újvidéki, waggonlakó menekült 
urak, -az éri egyéni véleményemet 
hallhatták a menekültekről, — amit 
mér több Ízben különböző helye
ken s igy talán a közélelmezési 
hivatalban is beszélgetés közben 
— nyilvánítottam, vagyijiazt, hogy _

Q nem tarfom helyesnek, hogy a 
P-j megszállott területekről nyakra főre 

menekülnék még azok is, akiket 
nem utasítottak ki, pedig sokkal 
okossabban tennék, ha mint igaz 
magyar hazafiak hrelyükön marad- 

N nának s inkább a kényszer hatása 
® alatt tennék lei az esküt, — amit 
S* azonban nem kellene megtartaniuk, 

mert annak meg nem tartása lel
kiismeretüket legkevésbbé sem 
bánthatná — és helyükön maradás 
esetén sokkal több és jobb szolgá 
latot tehetnének a megszállott te
rületeken maradó Magyarságnak s 
a megcsonkított országunk érde
kében is Jobban közreműködhet
nének addig is, mig az elrabolt 
területek az anyaországhoz ismét 
visszakerülnék, mert vissza kell 
kerülniöfei s ezen kijelentett véle
ményemet, fenn tartom most és 
bármikor és bárkivel szemben is

Abban igazuk van, levélíró u|- 
_ vidéki waggonlakó menekült urak

hogy nem azok közül való vagyok, APROHIR-DETES EK. 
akireSzéchenyiazt^mondaná;hogyq f 

csak egy egyszerű szürke ember: 
~ — nyugdíjas hivatalnok — vagyok, 

de készség kívül Önökre levélíró 
urak még kevésbbé illik, ai nagy 
Széchenyivel, a levelükben idézett 
mondása. <..

Ama insinuatiójukat, azonban, 
hogy nem érdemiem meg azt, hogy 
magyarnak nevezzenek, ezzel a 
kijelentéssel utasítom vissza : „Noli 
me tangere" mert nyugodt lelki
ismerettel, — minden dicsekvés 
nélkül — mondhatom, hogy jobb 
magyar vagyok, mint Önök levél
író újvidéki, waggonlakó mene
kült urak !

A magyarságomat és hazafisá 
gomat megmutattam 40 évi köz
szolgálati működésem alatt és 
bizonyára nagyobb és jobb szol
gálatot tettem imádott Magyar 
hazámnak, mint Önök tisztelt 
levélíró urak1 akik levelük alá 
nevüket sem merték kiírni, de ime 
én bátran ide írom becsületes 
nevemet.

Csapody Ferenc.
— Egy ©BŐSE fcoB’esfietSfe a sóstói 

kiskertekhez három hónapra. Jelentkezni 
a Hadirokkantak Nemzeti Szövetsége 
irodájában (Obermayer-ház) lehet. Dija- 
megegyezés szerint.

— Köszönetnyilvánitáso Mind
jó barátaink és imerősöknek, úgyszintén 
a palotavárosi iskola III. osztályú nö
vendékei és vezető tanító Urnák, kik 
felejthetetlen kis fiunk temetésén meg
jelentek és ravatalára virágot és csokrot 
hoztak fogadják hálás köszönetünket. 
Tőke Ferenc és családja. . 906

— 0ro Kommendovifs GyeuOa 
ügyvédi irodáját. Vilmos Császártér (Li
getsor) 8.. szám alá helyezte át.

— Pantomin Sáirsulaü Ssékesp 
fíehérvárotto A svájci, és hollandiai 
tourriejukról. visszatért budapesti Bajlet 
Pantonim társaság mestertáncos^i: EOfly 
□pylat berlini Kunstlerspiele, szóló
táncosnője. Fritz Ödlöso berlini báliét- 
főrendezője és mimikusa. Lcscmceö 
Dezső a budapesti Belvárosi színház 
karnagya. Zilahy Gyula a budapesti 
Belvárosi színház tagja, a -debreceni 
színház volt igazgatója f. hó 22-én, 
kedden; 23-án ~és 24-én 8 órai kezdettel 
a Városi színházban művész és tánc 

reíféJyLiendeznek^J£sténkinL, upnfao^,., 
jegyeírelővéteJben Kraűsz Veronánál 
válthatók.

DIVATARUIÍAZÁBAN

FRANCIA .GRENADINOK
BLOUSE ÉS RUHÁRA W 

ALKALMI VÉTEL mtr. uQKOB. 
Székesfehérvár. Városház-tér-, Telefon I3.

— „Korona tejcreműfl. párszori 
használat után szeplöt, máj foltot,. pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s l_ _Ll.__ jJ....;.-
teszi. Kapható : SzAcs Róbert gyógy- 
szertarában. ________‘j_______

Leszállított reklám árak!

Deutsch Manó és Fia
DIVATÁ3UHÁZÁBAN
jő minőségű, tavaszi és nyári 

férfi szövetek R.360 
140 cm széles méterje

895. — Egy jókarbanlévő kerék- 
pár eladó. Sütő-utca 7. sz. alatt. 2—2

Srtkesfehfrrtr, Simiirutca 6.
Ajánlja dúsan felsze- 0 _

reit raktárát, valódi 1 alma gummisarkok, 
cipőfűzők minden színben, cipőkellékek, bőr
lakkok, talpbetétek. (713)

1 doboz óriási családi cipőkrém 6 kor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Fejérmegyei Napló.

■. fejűitiiajaKövi jnaiiHUivEtw kvxiziiívví**-* 
gott, kifésült női hajat megvesz Koro- 
na» hölgyfodrász Nádor-utca 13, ló—4

770. - Pergetett méz állandóan 
kapható. Budai-ut 31. sz. alatt 20—4 
~786.~—~Kemétipfs hálószobák, 
úgyszintén egyes ágyak, szekrények, 
asztalok és székek kaphatók; Városház
tér. 4. Bútor-raktár. 1Ó—4

750. — öltönyök készítését és 
fordítását a legjütányosabb árban készít 
Vágner János férfiszabó. Halász-u. 5. sz. 
Ugyanott egy jó házból való fiú tanuló
nak felvétetik.  10—4

782. — Tyukszamvágás, maszi- 
rozást és vizgyógykezelést vállalok privát 
házaknál. Pétermann Kossüth-utca 13

871. — Nagy Ignác ügyvéd, Sütő- 
útca 7. jülius 1-re kocsist fogad. 3—2

3b9. .— Aranyat, briliánsot, ezüstöt, 
régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé
házzal szemben.30—27

863, — Belvárosban egy szóba, 
konyha elöszobás lakásomatWc^rél- 
ném kétszobás lakásért, Cim a kiadó
hivatalban. 10—3

833. — Motorcsépló garnitúra
8 Lóerős üzemképes eladó. Kümmel, 
gépműhely Kert-u. 47. . 5 -2

9007“ Mindenféle állat heréié- 
sét és sertés miskárolást elvállalom 
Langmár József, Szent István-tér* 3^.

9j9. — Szántók, szóílő házzal, 
házak üzletek és vendéglők, éladók. 
Forschner, Kempelén-tér. 3—1

9Ö4. — Egy jobb családból Való 
lány kiszolgálásra felvétetik. Ifj. Lacz- 
kovits. g_________________________3-1

905. — Intelligensebb leánygyer
mekek mellé és egy jobb házból való 
főzőleány azonnal felvétetik. József- 
utca 33._________________________3—1

908. — 4 és 5 hónapos malacok 
eJadók._____________ 3-1

903. — 14—16 éves (lehetőleg árva 
v. menekült) jobb leányt pusztára kere- 
sek. Domokos, öreghegy 1075. 2—1

907. — Jókarban Isv6 boros hor
dót 1 htl.-tői 200 htl-ig pince és szállító 
hordókat veszek. Sv|b Ferenc Rácz-utca 
4L szám._______________ 2—1
~ 9 )2. — 2^drb. éves hizlalni való 
ártány eladó. Budai-ut 13. _____

897. — Ügyes vsrrónfiket felvesz j 
Schnetzer Nővérek, Ferenc József-tér 3.' 
~869^±- 61 pár lószerszám eladó. 
Felsőkirály sör 19. sz._____ "3—3

869. Spaléfaajtó [őkarban 95—

- Őrmester méntelepi laktanya.________
*~~8787—Fsjós kecskék kölkeikkel

akiadóhivátalban.___________ . 2-2
Szegény menekült asszony kis 

gyermekével vállal bejáró helyet vagy 
akár szolgálatba áll Cim a_kiadóban. _ 

882. — Egy jó hangúi gordonka 
többféle kottával együtt eladó. Alsó- í‘ 
királysor 23. szám. _______ 2—2 ,

889. — Egy kétajtós keményfa fé- > 
nyezett almánium eladó. Megtekinthető 
délután 2—4-ig a Szentgyörgykórházban.

887. — Kis fiukat kerti munkára 
-mellett íelve-

----------------- .Jpjóléti Minisztérium 
Rokkant Intézete Budai-uti barakk.. 2-2

8í)3. Ügyes fisa kárpitos tanulónak 
felvétetik. Turner és Valdhauser, Szent 
István-u, 3._____________________ 2—2

888. , — Bognár és> kovács
segédeket azonnali belépésre kere
sünk. M. kir. népjóléti minisztérium Rok
kant intézete Budai-uti barakk. 2—2

1920. junius 23.

< MEGHÍVÓ.
A Székesfehfrvfri Önkéntea___
Tűzoltó és Mentő-Egyesület 

folyóévs julius hó 4-éna városház— 
nagytermében délelőtt fél 11 órakor, 
határozatképtelenség esetén ugyan
aznap délelőtt 11 órakor tartja

rendes évi közgyűlését, 
melyre az egyesület t. tagjait ezen
nel tisztelettel meghívja------.----------

az Elnökség.
Tárgysorozat□

1. Elnöki megnyitó.
2. Titkár évi jelentése.
3. Számvizsgálóbizottság évi jelentése 

és ennek alapján a felmentvény 
megadása.

4. A jövő évi költségelőirányzat meg- 
állapítása.

5. Az elnökség és választmánynak há
rom évi, a parancsnoksági tagoknak 
egy évi időtartamra leendő válasz
tása.

6. Három választmányi és két parancs
noksági tagból álló számvizsgáló 
bizottság választása.

7< Az alapító és pártoló tagsági dijak 
ideiglenes felemelése iránti határo
zathozatal.

8, Titkár, segédtiszt, és gépkezelő évi 
tiszteletdijának felemelése.

9. Esetleges indítványok.

■

ApoIIő^sxinház.
Szerda, csOtfirtAk, péntek, 

junius hó 23, 24 és 24-én:
Az olasz kinematográfia mestermüVe

Férni na
Az olasz filmek ; legszebbike.

Főúri olasz dráma 6 felv.
A főszereben :

Italla Almirante ManzinL

kiegészítő műsor r

nagyon síép .

kapható Deutsdi K. Aladár

MÁRHOFFER ISTVÁN és
TRUKENSZITS JÁNOS

cserép és palafedők

FIGYELEM!
Elvállalnak minden e szakmába 
vágó munkát a legjütányosabb 
árban. -— Érdeklődni lehet 
Sörplnce-u'ca 68. és Forgó
utca 3. szám alatt. —- Leve
lekre személyesen megyünk. 
Ugyanott elsőrendű cserép 

kapható. -901

Szerdán és csütörtökön,
junius 23 és 24 én :

Varázshegedü
Dráma 4 felvonásban.

Kiegészíts müscp.

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és órakor.
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